Cruciatse Indulto, qnge Chilensis gens ex Sanctse hujus Sedis concessione fruebatur novissimo

tempere, antequam Hispánica illic Dominatio cessaret. Ad eleemosynas quod attinet proven-

tusque omnes ex hac memorati Indulti renovationetoto perdurante decennio obventuros, supra-

dicti Venerabiles Fratres Archiepiscopus et Episcopi, conscio Reipublicse Praeside, modum
statuent, quo esedem obventiones erunt colligendae atque administrando. Statuimus autem

atque decernimus, ut illse erogentur ex integro in bonum sanctarum Missionum ad Infideles

sive etiam ad Fideles ordinariia Ecclesise subsidiis carentes, qui intra vel prope ñnes Chilensis

Reipublicse commorantur : atque hinc eam queque partera quse Sanctse huic Sedi reservata est,

pium eumdem in finem, per integrum idera decennium, erogari mandamus. Attamen ob pecu-

liares circumstantias Provincise Chilensis, in qua Episcopalis Ecclesia Sancti Caroli haud ita

pridem instituía est, ac nominatim utbono consulatur Hospitalium-Domorum pro-pauperibus

infirmis, quse inibi curante etiam excelso ReipublicsB Gubernio instituuntur, indulgemus ut ex

obventionibus seu eleemosynis in ea Dioecesi colligendis aliqua pars, quae duas annuse illarum

summBB partes minime excedat, erogetur sive in sedificationem sivein sustentationem memora-

torum Hospitalium-Domorum : idque ad eum modum de quo illius Ecclesise Episcopus cum

Reipublicse Prseside consenserit, ac firma quoad reliquam partera destinatione prsedicta, ut in

sacras scilicet Missiones impendantur. Et quoniam juxta Constitutionem felicis recordationis

Gregorii XV Prsedecessoris incipientem Inscrutabili divinw providentiw arcano, datara 10
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Kalendas Julii 1622, omnes Missiones per universum orbem, quibus Evangelium et Catbolica

doctrina prsedicatur, curse et auctoritati Sacra Congregationis Propagandse Fidei demandatee

sunt, hinc Venerabilium Pratrum Episcoporuin, máxime autem ipsius Metropolitani Archie-

piscopi Sancti Jacobi partes erunt, ut ad eamdem Sacram Congregationem suo témpora accu-

ratam relationem mittat, ex; qua necessitates cujusque Missionis et subsidia illis distributa

plene innotescant. Hsec igitur concedimus et elargimur, volumus et mandamus, non obstanti-

bus etiam speciali et individua mentione dignis in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Komse, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die 23 Junii 1850, Pontifica-

tus nostri anuo quinto.

(Del Boletin Ecco. de Chile, tom. 2, pág. 367.)